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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. IIpot.I''A.  :639
HMEPOMHNIA : 04/11/2008

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20020100189 ZEINCRO EAAAY ANQNYMH ETAIPEIA YMBOYAQN ®PAPMAKEYTIKQN EIIXEIPHEEQN

20040100117 XANIQTAKHY NIKOAAOZ

20040100128 MICREL IATPIKA MHXANHMATA A.E.

20040100131 NIKOAAIAHZ AHMHTPIOY IQANNHX

20040100154 AOYKAY XPIXTOXZ

20040100155 OKKAAIAHYE AHMHTPIOX

20040100156 OKKAAIAHYE AHMHTPIOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1000191 ITAITATTANNHX ATIOXTOAOX
1000956 MCNEIL-PPC INC.

1001912 MCNEIL-PPC INC.




1002205 MCNEIL-PPC INC.

1002551 JOHNSON & JOHNSON INC.
1002552 JOHNSON & JOHNSON INC.
1002557 ETHICON INC.

1002813 TETRAGON A.E.

TZII'KOIIOYAOX AHMHTPIOZ

1002971 KAPAMIIETZOZX A. BEOAQPOX

1003099 ZOT'PAOOZ-IIPOIONTA AIAITHX A.E.B.E. IIAPATQI'H KAI EMIIOPIA TYIIOIIOIHMENQN EIAQN
AIATPOOHX KAT ANAYYKTIKQN

1003501 KAPATTANNOIIOYAOZ TIANATIQTHX

1003579 AHMHTPIOY K. BAZIAEIOX
BOI'TATZHX . 'PHI'OPIOZ

1003640 ZHKAY AOENTOYAH I'EQPI'TIOZ
1003788 MAUSER-WERKE GMBH
1004002 OEOAQPOAEAY AHMHTPIOZ

OEOAQPOAEAY I'EQPI'IOY IQANNHX

1004026 MIIEAIAY ZQTHPIOY-IQANNOY IQANNHX

1004034 ENEPI'EIAKH TEXNIKH ANAIITYZEIAKH AYTIKHY EAAAAOZ ANQNYMH ETAIPEIA, AT. "ETA.AE. AE."
1004198 CALINO A.E.

1004252 XAAKIAHYE AAMITPOY NIKOAAOZ

1004506 [TAAAHKAPHX I'EQPTIOY IQANNHX

1004564 DPOQTKATZIKHE AHMHTPIOY ZQKPATHX

1004851 BAAXOXZ KONXTANTINOY AHMHTPIOZ

1004873 BAAABANHX KIMQN

TZOYPBEAOYAHX NIKOAAOZXZ

1004908 TAZOYAIAHE XAPAAAMIIOZ

1004984 PANRICO S.A.

AITHXZEILX HNIZXTOIMOIHTIKOQN YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20020200066 CARUSO BENEDETTO
AGLIOLO ANTONINO

20040200027 MITAZEBANAKHY GEOAQPOX

20040200038 ITATTAAAKH NIKOAAOY MAPIA

20040200079 ZYMHTOYAIAY I'EQPI'TIOZ
NEPOAOI'OX T'EQPTIOZ




20040200081

KOAEZIAHYE @EOAQPOX

20040200089 PENTOYMHX ITANAI'TQTHX
MIZTOMNOIHTIKA YITOAEITMATOXZ XPHXIMOTHTAX

AP ITYX AIKAIOYXOI

2002507 XAAKIAHZE AAMITPOY NIKOAAOZX

EYPQITATKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI

3003652 DEGUSSA AG

3004348 GEC ALSTHOM S.A.

3006080 NOBELPHARMA AB

3010114 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3010213 GORDON CONSTULTING ENGINEERING & MARKETING LTD

3011592 GEC ALSTHOM SA

3013327 STERIS CORPORATION

3013424 ILLYCAFFE S.PA.

3013843 ILLINOIS TOOL WORKS INC.

3014860 POLICHEM S.A.

3015677 ELF AQUITAINE

3016889 FABIO PERINI S.P.A.

3017139 ILLINOIS TOOL WORKS INC.

3017807 DR. KARL THOMAE GMBH

3018752 INVENTIO AG

3019227 ELF AQUITAINE

3019509 TYCO THERMAL CONTROLS UK LIMITED

3020217 ILLINOIS TOOL WORKS INC.

3021487 WIELAND-WERKE AG.

3021527 MERCK & CO. INC.

3021642 IMUTRAN LIMITED

3022400 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

3024935 BERLEX LABORATORIES, INC.

3025382

RESEARCH CORPORATION TECHNOLOGIES, INC.



3026226 ETHNOR

3026321 WIELAND-WERKE AG

3026401 AVENTIS PHARMA S.A.

3026540 NOISE CANCELLATION TECHNOLOGIES, INC.

3026781 HUENE DONALD R.

3026882 RESEARCH DEVELOPMENT FOUNDATION

3027076 HUNTSMAN INTERNATIONAL LLC

3027198 SHIONOGI & CO., LTD.

3028127 PPG INDUSTRIES, INC.

3028150 SCHERING AG

3028265 SCASCIAFRATTI GIANFRANCO

3029460 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.

3029494 ACUSPHERE, INC

3029542 F.L. SMIDTH & CO. A/S (REG. NO. A/S 173386)

3030135 ALLARDI

3030453 IMPERIAL CHEMICAL INDUSTRIES PLC

3030749 WITTEK GOTZ-ULRICH

3031088 OTSUKA PHARMACEUTICAL FACTORY, INC.
3031160.B2 MCNEIL-PPC, INC.

3031292 ROHNER TEXTIL AG

3031365 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3031738 SOLVAY (SOCIETE ANONYME)

3031840 VIGNALI GRAZIANO

3032436 THE GILETTE COMPANY

3032504 PURSSEY NEIL KENNETH WILLIAMS

3032653 CASTRIP LLC

ISHIKAWAJIMA-HARIMA HEAVY INDUSTRIES CO., LTD.

3032655 MCNEIL-PPC, INC.

3032915 BIONUTRATECH INC.

3032969 uop

3033084 QUEEN'S UNIVERSITY AT KINGSTON

PENTECH PHARMACEUTICALS, INC.

3033263 CORONET-WERKE GMBH

3033496 COMMUNICATE LTD.

3034203 AVENTIS PHARMA S.A.

3034220 EXXON CHEMICAL PATENTS INC.

3034451 MCNEIL-PPC, INC.




3034555 DETEWE SYSTEMS GMBH

3036330 SLUMBERLAND PLC.

3036741 NATIONAL RESEARCH COUNCIL OF CANADA

3037004 CARRIERES DU BOULONNAIS

3037132 BASF AG

3037160 AJINOMOTO CO., INC.

3037865 PENWEST PHARMACEUTICALS CO

3038140 BAYER AG

3038282 COOPERATIE AVEBE U.A.

3038353 MCNEIL-PPC, INC.

3038469 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.

3038724 ADVANCED MINERALS CORPORATION

3038880 WALTER TOSTO SERBATOI S.P.A.

3038974 HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

3039366 ZENTARIS GMBH

3039680 HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

3039698 EASTLAND TECHNOLOGY AUSTRALIA PTY. LTD.

3039822 SIPRA PATENTENTWICKLUNGS- UND BETEILIGUNGSGESELLSCHAFT MBH

3039924 SES ASTRA S.A.

3040513 ROMARK LABORATORIES, L.C.

3040588 WARNER-LAMBERT COMPANY

3040632 GENETICS INSTITUTE, LLC

3040726 VIRON THERAPEUTICS, INC.

3040859 BRISTOL-MYERS SQUIBB PHARMA COMPANY

3041201 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3041521 ESPECIALIDADES FARMACEUTICAS CENTRUM, S.A.

3041678 LORIA, ROGER

3041939 AKTIEBOLAGET ELECTROLUX

3042102 BIO HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED

3042674 WARNER-LAMBERT COMPANY

3042824 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

3042987 SUNTORY LIMITED

3043152 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.

3043173 THE UNIVERSITY OF SOUTHERN MISSISSIPPI
ALCON LABORATORIES, INC.

3043251 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.

3043347 ZENTARIS GMBH




3043739 CHANG, TEH-SHAN

3044081 K.U. LEUVEN RESEARCH & DEVELOPMENT
PFLEIDERER, WOLFGANG

3044297 PHILLIPS, VAN L.

3044306 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

3045313 PROGETTO FA.RO. S.R.L.

3045662 MOTOROLA LIMITED

3045701 PENTECH PHARMACEUTICALS, INC.

3045804 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.

3045832 VIRON THERAPEUTICS, INC.

3045941 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3046030 LORIA, ROGER M.

3046063 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

3046078 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
3046182.B2 INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE

3046272 RONNAU, PER

3046349 RIJKSUNIVERSITEIT TE LEIDEN

SEED CAPITAL INVESTMENTS( SCI) B.V.

3046474 SICPA HOLDING S.A.

3046490 ILLINOIS TOOL WORKS INC.

3046799 FUJI SEAL EUROPE B.V.

3046875 NATE INTERNATIONAL

3047421 PFIZER PRODUCTS INC.

3048024 CRUCIBLE MATERIALS CORPORATION
3048147 KARO BIO AB

3048187 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC
3048460 ALSTOM FRANCE SA

3048880 ZOBELE HOLDING S.P.A.

3048912 EXXONMOBIL CHEMICAL PATENTS INC.
3049154 AKZO NOBEL N.V.

3049257 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
3049367 ELAN DRUG DELIVERY LIMITED

3049573 EASTERN POLYMER INDUSTRY CO. LTD.
3049804 SAWYER, KENNETH I.

3050095 NICE SPA

3050197 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.

3050376 ALZA CORPORATION




3050458

3050555

3050575

3050622

3050682

3050739

3050763

3050880

3050978

3051059

3051098

3051126

3051211

3051269

3051416

3051525

3051750

3051987

3052009

3052031

3052061

3052097

3052133

3052436

3052455

3052596

3052846

3053036

3053086

3053101

3054017

3054125

3054477

DEUBLIN GMBH

BAYER HEALTHCARE AG

FCB CIMENT

KONINKLIJKE KPN N.V.

TV KOHLENSAURE, TECHNIK UND VERTRIEB GMBH + CO.
KYOWA HAKKO KOGYO CO., LTD.

PHARMACIA ITALIA S.P.A.
PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

PFIZER HEALTH AB
MIRAVANT MEDICAL TECHNOLOGIES

HUMAN MED AG

RECTICEL

BOEHRINGER INGELHEIM (CANADA) LTD.
BAYER CROPSCIENCE S.A.

BP CORPORATION NORTH AMERICA INC.
VECTOR INDUSTRIES FRANCE

CIBA SPEZIALITATENCHEMIE PFERSEE GMBH
OBSCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTJU "UNIPAT"
LAND HOLDING S.A.

M FIBRETECH A/S

CARRIER CORPORATION

SYNTHES GMBH
DR.H.C. ROBERT MATHYS STIFTUNG

AXIS-SHIELD ASA

SIEMENS SCHWEIZ AG

N.V. ORGANON

WYETH

AIR LIQUIDE SANTE (INTERNATIONAL)
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

BAYER MATERIALSCIENCE AG
RHEINMETALL WAFFE MUNITION GMBH

GRIEBE, OLIVER
KOHLRUSS, GREGOR
WIESNER, HUBERT

IGV INSTITUT FUR GETREIDEVERARBEITUNG GMBH
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
WHD ELEKTRONISCHE PRUFTECHNIK GMBH

MVB GMBH



3054480 OPTAREL

3054594 CORDIS CORPORATION
3054610 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3054623 GRIEBE, OLIVER

KOHLRUSS, GREGOR
WIESNER, HUBERT

3054669 HAFELE GMBH & CO.

3054767 LABORATOIRES SERONO SA

3054780 GRUNENTHAL GMBH

3055029 ORGANISATION EUROPEENNE POUR LA RECHERCHE NUCLEAIRE (CERN)

3055052 KRAFT FOODS R & D, INC.

3055205 E. KHASHOGGI INDUSTRIES, LLC

3055231 HEWLETT-PACKARD COMPANY

3055440 LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.

3055470 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC

3055485 UNILEVER N.V.

3055525 NOVEMBER AKTIENGESELLSCHAFT GESELLSCHAFT FUR MOLEKULARE MEDIZIN
3055715 PURSSEY, NEIL KENNETH WILLIAMS

3055800 HUHTAMAKI RONSBERG ZWEIGNIEDERLASSUNG DER HUHTAMAKI DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG.
3055963 CO-LIGNE AG

3055964 MAUSER-WERKE GMBH & CO. KG

3056080 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY

3056198 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

3056272 AGRESEARCH LIMITED

LINGARD LABEL COMPANY LIMITED

3056399 PFIZER PRODUCTS INC.

3056483 VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH

3056519 CLAUSTHALER UMWELTTECHNIK-INSTITUT GMBH (CUTEC - INSTITUT)
3056551 BARBER, STEPHEN

3056676 LORIA, ROGER M.

3056777 ASTION DEVELOPMENT A/S

3056814 QUEEN'S UNIVERSITY AT KINGSTON

PENTECH PHARMACEUTICALS, INC.

3056828 ISRAELY, NIMROD

3057083 MASON, R. PRESTON

3057105 PFIZER PRODUCTS INC.

3057283 VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH

3057284 HEWLETT-PACKARD COMPANY




3057524

3057531

3057544

3058265

3058936

3058961

3059081

3059142

3059178

3059199

3059638

3059682

3059945

3060000

3060007

3060064

3060097

3060736

3060917

3061130

3061231

3061260

3061387

3061425

3061623

3061633

3061656

3061716

3062230

3062634

3062906

3063104

3063141

3063218

3063921

3064037

LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.
CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
IVAX DRUG RESEARCH INSTITUTE LTD.
ZIMMER GMBH

VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH
ZHANG, YUE

BAYER HEALTHCARE AG

SMURFIT PACKAGING AB

DIPHARMA S.P.A.

RUBIN, MATVEY

VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL
RESEARCH IN MOTION LIMITED
PRYSMIAN CABLES & SYSTEMS LIMITED

SHULYAK, VLADIMIR NIKOLAYEVICH
EFANOVA, VERA VASILYEVNA

CELANESE EMULSIONS GMBH

CARRIER CORPORATION

KYOWA HAKKO KOGYO CO., LTD.

K-PLEX INC.

WYETH

VECTURA LIMITED

TOUCHSENSOR TECHNOLOGIES, L.L.C.
FORMIFICIO MILANESE TEAM S.R.L.

CAMERA DYNAMICS GMBH
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY

WYETH

WALTER JUDA ASSOCIATES INC.
MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC
VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH
ALKERMES CONTROLLED THERAPEUTICS, INC.
RASTOF OG GENANVENDELSE SELSKABET AF 1990 A/S
BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
CELANESE EMULSIONS GMBH

EROWA AG

LELAS, TITHOMIR

THE GOODYEAR TIRE & RUBBER COMPANY

VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH



3064095

3064253

3064588

3064636

KABUSHIKIKAISHA IGAKI IRYO SEKKEI
KABUSHIKIKAISHA IGAKI IRYO SEKKEI
NICE-PAK PRODUCTS, INC.

THROMBOGENICS N.V

H andeaon avt va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Blopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)
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